
Moda İncil Buluşmaları

Yaratılış  Kitabından  Sözler  [18,20-26,32] .
20Sonra İbrahim’e, “Sodom’la Gomora büyük suçlama altında” dedi, “Gü-

nahları çok ağır. 21Onun için inip bakacağım. Duyduğum suçlamalar doğru 
mu, değil mi göreceğim. Yapıp yapmadıklarını anlayacağım.” 

22Adamlar oradan ayrılıp Sodom’a doğru gittiler. Ama İbrahim RAB’bin 
huzurunda kaldı. 23RAB’be yaklaşarak, “Haklıyı da haksızla birlikte mi yok 
edeceksin? diye sordu, 24Kentte elli doğru kişi var diyelim. Orayı gerçekten 
yok edecek misin? İçindeki elli doğru kişinin hatırı için kenti bağışlamayacak 
mısın? 25Senden uzak olsun bu. Haklıyı, haksızı aynı kefeye koyarak haksızın 
yanında haklıyı da öldürmek senden uzak olsun. Bütün dünyayı yargılayan 
adil olmalı.” 

26RAB, “Eğer Sodom’da elli doğru kişi bulursam, onların hatırına bütün 
kenti bağışlayacağım” diye karşılık verdi. 

32İbrahim, “Ya Rab, öfkelenme ama, bir kez daha konuşacağım” dedi, “Eğer 
on kişi bulursan?” RAB, “On kişinin hatırı için kenti yok etmeyeceğim” diye 
yanıt verdi.

Luka İncil’inden  Sözler  [11,1-13] .

Dua  Nasıl Edilir?
1İsa bir yerde dua ediyordu. Duasını bitirince öğrencilerinden biri O’na, 

“Rab” dedi, “Yahya’nın kendi öğrencilerine öğrettiği gibi sen de bize dua 
etmesini öğret.” 2İsa onlara dedi ki, “Dua ettiğiniz zaman şöyle deyin:  ‘Baba, 
adın kutsal kılınsın. Egemenliğin gelsin. 3Her gün bize gündelik ekmeğimizi 
ver. 4Günahlarımızı bağışla. Çünkü biz de bize karşı suç işleyen herkesi ba-
ğışlıyoruz. Ayartılmamıza izin verme.’” 

5Sonra onlara şöyle dedi: “Sizlerden birinin bir arkadaşı olur da gece yarısı 
ona gidip, ‘Dostum, bana üç ekmek ödünç ver. 6Dostlarımdan biri yoldan gel-
di, 7onun önüne koyacak bir şeyim yok’ derse, öbürü içerden, ‘Beni rahatsız 
etme! Kapı artık kapandı, çocuklarım da yanımda yatıyor. Kalkıp sana bir şey 
veremem’ diye cevap verir mi hiç? 8Size şunu söyleyeyim, arkadaşlık gereği 
kalkıp ona istediğini vermese bile, adamın yüzsüzlüğünden ötürü kalkar, 
ihtiyacı neyse ona verir. 

9Ben size şunu söyleyeyim: dileyin, size verilecek; arayın, bulacaksınız; 
kapıyı çalın, size açılacaktır. 10Çünkü her dileyen alır, arayan bulur, kapıyı 
çalana kapı açılır. 

11Aranızda hangi baba, ekmek isteyen oğluna taş verir? Ya da balık isterse 
ona balık yerine yılan verir? 12Ya da yumurta isterse ona akrep verir? 13Sizler 
kötü yürekli olduğunuz halde çocuklarınıza güzel armağanlar vermeyi bi-
liyorsanız, gökteki Baba’nın, kendisinden dileyenlere Kutsal Ruh’u vereceği 
çok daha kesin değil mi?”
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Giriş:
Bugünkü okumada; dualarımızın ifade şekillerinden söz edilmekte... İb-

rahim RAB ile görüşmekte ve onunla pazarlık etmekte, kendini hatalı görüp 
RAB’bin ona kızdığını düşünür. Oysa RAB İbrahim’in şüphesini boşa çıkarır. 
İsa Mesih’in ise, yüzsüzce istemenin daha etkili olduğu örneğini verir...

Düşünceye yönelten  sorular  :
•	 Okunan metinden, zihninizde öne çıkan cümle veya kelimeler 

hangileridir
•	 Dua etme alışkanlığınız var mı? sizi kim yönlendirdi?  Dua etmekten 

kaçındığınız oldu mu ?
•	 RAB’den dualarınıza aldığınız cevapları dostça buluyormusunuz ?
•	 İstekleriniz konusunda ısrarcı olduğunuz ve bu konuda rahatsız 

hissettirildiğiniz bir anı düşünün.
•	 RAB’bin de sizden ısrarla bir şey istediğini düşünüyor musunuz…

Paylaşım Kuralları:
Bu kurallar, önemli olması beklenen paylaşımlarının 

otantik (kişye özel) olmasını ve güvende gerçekleşmesini sağlamak için önemlidir. 
Birinci Paylaşma sırasında geçerlidir. 

1.	 Eğitmek Yok: Başkalarına görüş, öğretme ve tavsiyeler 
getirmeyin, impoze etmeyin.

2.	 Tepki Yok: Birileri paylaşırken yorum yapmayın, yanıt vermeye 
kalkmayın, ve hatta mimiklerden sakının.

3.	 Zamana Dikkat: Kısa olmaya çalışın ve zamana dikkat edin. 
Moderatör uyarınca cümlenizi toparlayıp, konuşmayı bitirin.

4.	 Size Özgü: Başkalarının değil, kendi kişisel içgörünüzü, 
duygularınızı ve, sizge özgü hikayeleri paylaşın.

5.	 Burada Kalsın: Başkalarının isimlerini vermekten kaçının, 
paylaşılanları gereksiz yere dışarıda yaymayın.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

vakti:  Cumartesi günü,  17:00

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir
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